Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto – Macaé-RJ
Telefone: (22) 2796-7800

INDICAÇÃO Nº________/2025

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as

normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder

Executivo Municipal, A SUBSTITUIÇÃO DO POSTE DE ENERGIA

ELÉTRICA LOCALIZADO NA RUA BERTA LUZ, BAIRRO

AEROPORTO, EM FRENTE AO Nº 71, PRAÇA DA (AMPRA).

     JUSTIFICATIVA

O poste de energia elétrica em questão apresenta sinais de

deterioração e/ou risco de queda, representando um perigo para pedestres e

veículos que transitam pela área.

Agradeço desde já a atenção dispensada a esta indicação

Atenciosamente

                                  Sala das Sessões, 09 de novembro de 2025.

MARVEL PAOLINO MAILLET

Vereador